РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                         РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                         ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                      AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

21 октября 2022г.                              с. Солнечное                                                 №19

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов Солнечного сельсовета от 26.11.2021г. №197 «Об

утверждении Перечня видов муниципального контроля на территории
муниципального образования Солнечный сельсовет»

В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 31.07.2020г. №248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации»

Совет депутатов Солнечного сельсовета Р Е Ш И Л:

         1.Решение Совета депутатов Солнечного сельсовета от 26.11.2021г №197«Об
утверждении Перечня видов муниципального контроля на территории
муниципального образования Солнечный сельсовет» - признать утратившим силу.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

Председатель Совета депутатов
Солнечного  сельсовета                                                                               М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                     Н.Н.Сергеев